



<b>OBJEDNATEL:</b> Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: [REDACTED]	<b>DODAVATEL:</b> L.K.T. stavby s.r.o. IČ: 05723183 DIČ: CZ05723183 Valchařská 24/36 61400 Brno
---	--

Vyřizuje: Alena Wittgruberová

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datum vystavení: 15.06.2018

## OBJEDNÁVKA č. 1968/18

Objekt: HVĚZDOVÁ 304/6

**Objednáváme u vás:** na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 17 ve výše uvedeném bytovém domě, které jsou ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

**Záruční doba:** Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení. Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

**Provozní technik:** Pavel Kupský

**Kontakt:** [REDACTED]

**Nájemce:**

**Kontakt:**

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO  
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER  
Oddělení správy bytového odboru bydlení  
Úřadu městské části  
Bratislavská 70, 601 47 BRNO -3-

**Cena: 378 980,24 Kč bez DPH**

**Termín realizace do:** 31.07.2018

**Požadavek zadal:** Správce

[REDACTED]  
Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

### Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení rakové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelů bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

### Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

18.6.2018

L.K.T. [REDACTED] s.r.o.  
Valchařská [REDACTED] Brno  
IČ [REDACTED]  
DIČ [REDACTED]

## Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

**Stavba: 3536 HVĚZDOVÁ 6**

**Zhotovitel: L.K.T. stavby s.r.o. IČO: 05723183**  
 Valchařská 24/36 DIČ:  
 61400 Brno

**Objednatel:** IČO:  
 DIČ:

**Vypracoval:**

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	15 %	378 980,24 CZK
Základní DPH	15 %	56 847,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,24 CZK
<b>Cena celkem:</b>		<b>435 827,00 CZK</b>

v

**L.K.T. S.R.O.**  
 Valchařská 24/36 61400 Brno  
 IČO: 05723183  
 DIČ: CZ05723183

dne

04.06.2018

Za objednatele

Zpracováno programem

FREJČALÁ DNE 7.6.2018 0 8:40

Stavba:	3536	HVĚZDOVÁ 6	List č. 2
---------	------	------------	-----------

### Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		378 980,24	0,00	378 980,24
<i>Stavební objekt</i>				
36	Hvězdová 6	378 980,24	0,00	378 980,24
15975	ČÁSTEČNÉ OPRAVY	378 980,24	0,00	378 980,24

Stavba:	3536	HVĚZDOVÁ 6	List č. 3
---------	------	------------	-----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	5 241,43	0,81324
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	36 218,80	2,81594
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	2 380,76	0,54816
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	1 650,00	0,05920
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	31 987,50	0,35676
96	Bourání konstrukcí	HSV	18 726,84	0,07753
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 275,28	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	8 544,94	0,03377
721	Vnitřní kanalizace	PSV	9 525,51	0,00652
722	Vnitřní vodovod	PSV	19 174,76	0,07020
723	Vnitřní plynovod	PSV	11 263,00	0,00126
725	Zařizovací předměty	PSV	20 670,00	0,04657
731	Kotelny	PSV	39 415,00	0,02674
733	Rozvod potrubí	PSV	12 309,00	0,02850
734	Armatury	PSV	10 735,50	0,00110
735	Otopná tělesa	PSV	26 747,50	0,15480
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	7 062,42	0,15403
776	Podlahy povlakové	PSV	7 711,81	0,03963
781	Obklady keramické	PSV	27 764,58	0,43440
783	Nátěry	PSV	290,00	0,00050
784	Malby	PSV	15 219,56	0,05960
785	Tapety	PSV	152,55	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	20 885,90	0,05157
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON	30 330,90	0,08037
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	11 696,70	0,00000
			<b>378 980,24</b>	<b>5,86039</b>

Stavba:	3536	HVĚZDOVÁ 6	List č.4
---------	------	------------	----------

## Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **36**

**Hvězdová 6**

Třídnic stavebních objektů (JKSO):

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

### Rekapitulace rozpočtů

Číslo	Název	Počet položek
15975	ČASTEČNÉ OPRAVY	163
		163

### Rekapitulace DPH

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH:	15 %	378 980,24
Základní DPH	15 %	56 847,04

**Celkem s DPH**

**435 827,28**

Stavba:	3536	HVĚZDOVÁ 6	List č.5
---------	------	------------	----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Cena
3	Svislé a kompletní konstrukce	5 241,43
61	Úpravy povrchů vnitřní	36 218,80
63	Podlahy a podlahové konstrukce	2 380,76
94	Lešení a stavební výtahy	1 650,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	31 987,50
96	Bourání konstrukcí	18 726,84
99	Staveništní přesun hmot	3 275,28
711	Izolace proti vodě	8 544,94
721	Vnitřní kanalizace	9 525,51
722	Vnitřní vodovod	19 174,76
723	Vnitřní plynovod	11 263,00
725	Zařizovací předměty	20 670,00
731	Kotelny	39 415,00
733	Rozvod potrubí	12 309,00
734	Armatury	10 735,50
735	Otopná tělesa	26 747,50
771	Podlahy z dlaždic a obklady	7 062,42
776	Podlahy poviakové	7 711,81
781	Obklady keramické	27 764,58
783	Nátěry	290,00
784	Maľby	15 219,56
785	Tapety	152,55
M21	Elektromontáže	20 885,90
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	30 330,90
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	11 696,70
		<b>378 980,24</b>

## Položkový soupis

Stavba:	3536	HVĚZDOVÁ 6	List č. 6
Objekt:	36	Hvězdová 6	
Soupis:	15975	ČASTEČNÉ OPRAVY	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	340271510R00	Zazdívka otvorů přiček z pórobetonových tváří plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdíva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení	m2	0,06750	4 910,00	331,43 RTS 18/1
2	340271510R00	Zazdívka otvorů přiček z pórobetonových tváří plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdíva 100 mm	m2	1,00000	4 910,00	4 910,00 RTS 18/1
<b>Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>5 241,43</b>	

<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						
3	612401391R00	Omitky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	1,00000	443,50	443,50 RTS 18/1
4	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	75,00000	47,20	3 540,00 RTS 18/1
5	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	20,00000	93,20	1 864,00 RTS 18/1
6	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	50,00000	137,00	6 850,00 RTS 18/1
7	612421231R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	298,00000	78,00	23 244,00 RTS 18/1
8	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	1,00000	250,00	250,00 RTS 18/1
9	63180000R	tkanina vyztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 8 x 8 mm; š = 1 000 mm; l = 50 000,0 mm	m2	1,00000	27,30	27,30 RTS 18/1
<b>Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>36 218,80</b>	

<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
10	632421112RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 2 mm, včetně penetrace s rozproštěním a uhlazením	m2	5,35000	208,50	1 115,48 RTS 18/1
11	632451033R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 40 mm na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatečováním hrotů malty,	m2	5,35000	236,50	1 265,28 RTS 18/1
<b>Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>2 380,76</b>	

<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						
12	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce leševé podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	10,00000	165,00	1 650,00 RTS 18/1
<b>Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy</b>					<b>1 650,00</b>	

**Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách**

## Položkový soupis

Stavba:	3536	HVĚZDOVÁ 6	List č. 7
Objekt:	36	Hvězdová 6	
Soupis:	15975	ČÁSTEČNÉ OPRAVY	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
13	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	75,00000	100,50	7 537,50	RTS 18/ I
14	953832112R00	Kominová vložka z hliníkové hadice o vnitřním průměru do 130 mm, pro výšku kominu přes 5 do 10 m  včetně kominové zděže, odvodu kondenzátu do domovního odpadu nebo do sběrné nádoby odběratele, s případnými manipulačními otvory, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omítnutí do původního stavu konstrukce, pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 m a pro zatížení 1,5 kPa,	m	10,00000	2 095,00	20 950,00	RTS 18/ I
15		REVIZE SPALINOVE CESTY	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní
<b>Celkem za: 95</b>						<b>31 987,50</b>	

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
96		<b>Bourání konstrukcí</b>					
16	962031113R00	Bourání přček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm  nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v přčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	3,00000	105,50	316,50	RTS 18/ I
17	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2  oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	8,20	8,20	RTS 18/ I
18	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2  včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	0,67500	218,50	147,49	RTS 18/ I
19	971033241R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm  základovém nebo nadzákladovém,	kus	6,00000	66,30	397,80	RTS 18/ I
20	971033261R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 600 mm  základovém nebo nadzákladovém,  Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	3,00000	249,00	747,00	RTS 18/ I
21	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm  Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	2,00000	228,00	456,00	RTS 18/ I
22	974031122R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm  Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	75,00000	71,60	5 370,00	RTS 18/ I
23	974031122R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm  Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	20,00000	71,60	1 432,00	RTS 18/ I
24	974031144R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm  Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	50,00000	119,00	5 950,00	RTS 18/ I
25	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %	m2	298,00000	8,20	2 443,60	RTS 18/ I
26	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	3,19000	70,90	226,17	RTS 18/ I
27	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2  včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	13,43600	91,70	1 232,08	RTS 18/ I



## Položkový soupis

Stavba:	3536	HVĚZDOVÁ 6	List č. 8
Objekt:	36	Hvězdová 6	
Soupis:	15975	ČÁSTEČNÉ OPRAVY	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
<b>Celkem za: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>18 726,84</b>	

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
28	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,37310	971,00	3 275,28	Vlastní
<b>Celkem za: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 275,28</b>	

<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
29	711212000R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	15,90000	46,66	741,89	RTS 18/1
30	711212001R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	15,90000	202,50	3 219,75	RTS 18/1
31	711212601R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm	m	11,00000	162,00	1 782,00	RTS 18/1
32	711212602R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	9,00000	129,00	1 161,00	RTS 18/1
33	711212611R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící pás do spoje stěna - stěna š 120 mm	m	9,40000	174,50	1 640,30	RTS 18/1
<b>Celkem za: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>8 544,94</b>	

<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>					
34	721170905R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 50 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	1,00000	245,50	245,50	RTS 18/1
35	721170909R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 110, D 114 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	1,00000	512,00	512,00	RTS 18/1
36	721176102R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	5,50000	199,50	1 097,25	RTS 18/1
37	721176105R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	0,50000	699,00	349,50	RTS 18/1
38	721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	5,00000	72,10	360,50	RTS 18/1
39	721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	107,50	107,50	RTS 18/1
40	721223420R00 Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žláby podlahové, D 50 mm, s vodorovným odtokem, příčkovou trubkou D 40/50 mm, 123x123mm/115x115mm, mřížka nerez, izolační souprava s fólií	kus	1,00000	1 911,00	1 911,00	RTS 18/1
41	721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	6,00000	20,50	123,00	RTS 18/1
42	998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	hod	10,00000	300,00	3 000,00	RTS 18/1
43	721200010RAA Demontáž svislého kanalizačního potrubí litinového, DN 200 mm odlučení omítky šířky 30 cm, vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou profilu 15 x 30 cm, demontáž potrubí. Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.	m	3,00000	606,42	1 819,26	RTS 18/1
<b>Celkem za: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>9 525,51</b>	

<b>Díl: 722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>					
44	722170922R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek spojka přímá - mosaz vnější závit, 25x3/4	kus	2,00000	215,50	431,00	RTS 18/1

## Položkový soupis

Stavba:	3536	HVĚZDOVÁ 6	List č. 9
Objekt:	36	Hvězdová 6	
Soupis:	15975	ČASTEČNÉ OPRAVY	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
45	722172311R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	8,00000	277,00	2 216,00	RTS 18/ I
46	722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	6,00000	281,50	1 689,00	RTS 18/ I
47	722181211RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.	m	14,00000	62,80	879,20	RTS 18/ I
48	722181212RT6 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 18 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.	m	60,00000	69,71	4 182,60	RTS 18/ I
49	722190402R00 Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 20	kus	10,00000	191,00	1 910,00	RTS 18/ I
50	722191133R00 Přípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice flexibilní sanitární hadice , DN 15, délka 500 mm	soubor	1,00000	139,50	139,50	RTS 18/ I
51	722202412R00 Armatury k potrubím z plastů kulový kohout nerozebíratelný, , spoj svařováním, D 20 mm	kus	4,00000	261,00	1 044,00	RTS 18/ I
52	722220122R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu násáňka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 20, PN 10, mosaz Včetně vyvedení a upevnění výpustek.	pár	1,00000	408,50	408,50	RTS 18/ I
53	722229102R00 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4"	kus	4,00000	135,00	540,00	RTS 18/ I
54	722269112R00 Vodoměry montáž vodoměru - vodoměr ve specifikaci závitového jednotkového suchoběžného , G 3/4"	kus	2,00000	299,50	599,00	RTS 18/ I
55	722260812R00 Demontáž vodoměrů závitových G 3/4"	kus	2,00000	23,90	47,80	RTS 18/ I
56	722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	14,00000	12,20	170,80	RTS 18/ I
57	722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku.	m	14,00000	27,10	379,40	RTS 18/ I
58	998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	kč	2,00000	500,00	1 000,00	RTS 18/ I
59	722200010RAA Demontáž vodovodního potrubí z oceli do DN 50 mm otlučení omítky šířky 20 cm, vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou profilu 10 x 15 cm, demontáž potrubí z ocelových trubek závitových, demontáž šroubení (1 kus/2 m), demontáž armatur závitových s jedním závitem (1kus/10 m) . Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovně vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.	m	12,00000	294,83	3 537,96	RTS 18/ I
<b>Celkem za:</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>19 174,76</b>	

**Díl: 723 Vnitřní plynovod**

60	723185113R00 Potrubí ohebné vlnovcové spojované šroubením se svěracím kroužkem potrubí nerezové ohebné vlnovcové, DN 15, spojované šroubením se svěracím kroužkem včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,	m	2,00000	516,00	1 032,00	RTS 18/ I
61	723191112R00 Přípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice připojovací flexibilní hadice pro plynové spotřebiče, DN 15, délka 1000 mm plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bežešvých, běžných - jakost 11 353.0,	soubor	1,00000	1 239,00	1 239,00	RTS 18/ I
62	723190907R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvědušnění a napuštění plynového potrubí	m	10,00000	25,70	257,00	RTS 18/ I

## Položkový soupis

Stavba:	3536	HVĚZDOVÁ 6	List č. 10
Objekt:	36	Hvězdová 6	
Soupis:	15975	ČASTEČNÉ OPRAVY	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
63	723190909R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	10,00000	223,50	2 235,00	RTS 18/I
64	----- Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	hod	10,00000	250,00	2 500,00	Vlastní
65	----- revize vnitřního plynovodu		1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní
66	----- Oprava plynové atrapy, zrušení nepotřebné větve k bývalých podokenním topidlům		1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní
<b>Celkem za: 723 Vnitřní plynovod</b>					<b>11 263,00</b>	

Díl: 725	Zařizovací předměty	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
67	725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	154,00	154,00	RTS 18/I
68	725013161R00 Klozetové misy kombinované, bílé, hluboké splachování, šikmý, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 630 mm, výška 400 mm	soubor	1,00000	5 110,00	5 110,00	RTS 18/I
69	725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	126,50	126,50	RTS 18/I
70	725017162R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm	soubor	1,00000	1 760,00	1 760,00	RTS 18/I
71	725220841R00 Demontáž van ocelových	soubor	1,00000	143,00	143,00	RTS 18/I
72	725823111RT1 Baterie umyvadelové a dřezové baterie umyvadelová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní	kus	1,00000	1 921,00	1 921,00	RTS 18/I
73	725835113R00 Baterie vanové baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně příslušenství, základní	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00	RTS 18/I
74	725860186R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro pračky/myčky, nástěnná; PE; příslušenství příp. koleno, krytka plast	kus	1,00000	699,00	699,00	RTS 18/I
75	725860213R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr	kus	1,00000	294,50	294,50	RTS 18/I
76	725980113R00 Dvířka vanová, 300 x 300 mm	kus	2,00000	281,00	562,00	RTS 18/I
77	998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	kč	2,00000	500,00	1 000,00	RTS 18/I
78	----- D+ M sprchových dveří do niky shmovacích š. 1100mm.		1,00000	6 500,00	6 500,00	Vlastní
<b>Celkem za: 725 Zařizovací předměty</b>					<b>20 670,00</b>	

Díl: 731	Kotelny	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
79	731249322R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) závěsných turbo s TUV, odkouření	soubor	1,00000	4 415,00	4 415,00	RTS 18/I
80	998731202R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m vodorovně do 50 m	kč	2,00000	1 500,00	3 000,00	RTS 18/I
81	----- Uvedení spotřebiče do provozu		1,00000	500,00	500,00	Vlastní
82	48417311020R kotel plynový nástěnný, kondenzační; vytápění a ohřev TUV; odtah spalin přes zeď(turbo); ocelový; palivo zemní plyn, propan; jmen.tepelný výkon 24,0 kW; v = 700 mm; š = 395 mm; hloubka kotle 279 mm; průměr odkouření koaxiální 60/100, dělené 80/80 mm; specifický průtok TUV 11,5 l/min; množství TUV ohřáté o 25 °C 13,8 l/min; jmen.tepelný příkon TUV 24,7 kW; jmen.tepelný příkon topení 20,6 kW; hořák; krytí IP X5D; energ.třída kotle A	kus	1,00000	31 500,00	31 500,00	RTS 18/I
<b>Celkem za: 731 Kotelny</b>					<b>39 415,00</b>	

Díl: 733	Rozvod potrubí	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
83	733178113R00 Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetylén vícevrstvé polyetylén-hliníkové potrubí PEX/AL/PEX, D 18 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	60,00000	162,50	9 750,00	RTS 18/I
	včetně tvarovek, bez zednických výpomocí					
84	733191111R00 Manžety prostupové do DN 20	kus	6,00000	176,50	1 059,00	RTS 18/I

## Položkový soupis

Stavba:	3536	HVĚZDOVÁ 6	List č. 11
Objekt:	36	Hvězdová 6	
Soupis:	15975	ČÁSTEČNÉ OPRAVY	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
85	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	hod	5,00000	300,00	1 500,00	Vlastní
<b>Celkem za:</b>	<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>12 309,00</b>	

Díl:	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
<b>734</b>	<b>Armatury</b>					
86	734223122RT3 Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatický ventil, dvouregulační, DN 15, přímý, mosaz, termostatická hlavice, PN 10, vnitřní závit	kus	6,00000	569,00	3 414,00	RTS 18/I
87	734233162R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 20, vnitřní-vnější, PN 25, mosaz	kus	1,00000	252,50	252,50	RTS 18/I
88	734233163R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 25, vnitřní-vnější, PN 25, mosaz	kus	2,00000	378,00	756,00	RTS 18/I
89	734263112R00 Šroubení včetně dodávky materiálu regulační a uzavírací šroubení, DN 15, rohové, PN 10, mosaz	kus	1,00000	188,00	188,00	RTS 18/I
90	734263221R00 Šroubení včetně dodávky materiálu šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém, DN EK 20 x 20, přímé, PN 10, mosaz	kus	5,00000	387,00	1 935,00	RTS 18/I
91	734432116R00 Termostaty prostorové termostaty prostorový termostat denní i týdenní programování	kus	1,00000	2 190,00	2 190,00	RTS 18/I
92	998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	kč	2,00000	1 000,00	2 000,00	RTS 18/I
<b>Celkem za:</b>	<b>734 Armatury</b>				<b>10 735,50</b>	

Díl:	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>					
93	735157664R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 800 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	5,00000	4 255,00	21 275,00	RTS 18/I
94	735156920R00 Otopná tělesa panelová Doplnkové práce pro otopná tělesa panelová tlakové zkoušky, těles dvouřadých	kus	5,00000	231,00	1 155,00	RTS 18/I
95	735159121R00 Otopná tělesa panelová Montáž otopných těles panelových bez ohledu na počet desek, délky nad 1600 mm	kus	5,00000	457,50	2 287,50	RTS 18/I
96	735171308R00 Otopná tělesa koupelňová trubkové otopné těleso rovné, spodní zdola dolů nebo oboustranné shora dolů připojení, výška 1220 mm, šířka 600 mm, průměr trubek 20 mm, objem tělesa 5,4 l	kus	1,00000	1 730,00	1 730,00	RTS 18/I
97	998735203R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	%	100,00000	3,00	300,00	RTS 18/I
<b>Celkem za:</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>26 747,50</b>	

Díl:	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
98	771101121R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	5,35000	21,00	112,35	RTS 18/I
99	771111122R00 Doplnkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových	m	1,50000	62,80	94,20	RTS 18/I
100	771212113R00 Kladení dlažby keramické do tmele velikostí do 400 x 400 mm do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.	m2	5,35000	450,00	2 407,50	RTS 18/I
101	998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	100,00000	8,20	820,00	RTS 18/I
102	5537007221R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 35,0 mm; h = 2,2 mm; l = 2 700 mm; vrtaná; sítěbro	kus	1,00000	338,50	338,50	RTS 18/I
103	58581697.AR penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu; pro interiér i exteriér; tekutá	kg	1,00000	93,00	93,00	RTS 18/I
104	585821387R tmeň spárovací; š. spáry 2 až 20 mm; pro interiér i exteriér; barva 14 odstínů; přilnavost k materiálům keram. obklady, dlažby	kg	2,00000	40,80	81,60	RTS 18/I

## Položkový soupis

Stavba:	3536	HVĚZDOVÁ 6					List č. 12
Objekt:	36	Hvězdová 6					
Soupis:	15975	ČASTEČNĚ OPRAVY					
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.	
105 585821389R	malta pro dlažby/obklady lepicí; C2T S1; pro interiér i exteriér, vlhké prostředí; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti mrazu, vlhkosti; barva šedá	kg	25,00000	13,30	332,50	RTS 18/I	
106 597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	6,54000	425,50	2 782,77	RTS 18/I	
<b>Celkem za: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>7 062,42</b>		
<hr/>							
<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>						
107 776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál	m2	11,50000	19,10	219,65	RTS 18/I	
108 776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	12,80000	85,70	1 096,96	RTS 18/I	
109 776521100RU3	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 1,5 mm	m2	11,05000	504,00	5 569,20	RTS 18/I	
110 998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	100,00000	0,82	82,00	RTS 18/I	
111 58581697AR	penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu; pro interiér i exteriér; tekutá	kg	8,00000	93,00	744,00	RTS 18/I	
<b>Celkem za: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>7 711,81</b>		
<hr/>							
<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>						
112 781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	22,34000	138,50	3 094,09	RTS 18/I	
113 781101121R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce	m2	22,34000	21,00	469,14	RTS 18/I	
114 781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikostí přes 100 x 100 do 300 x 300 mm hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,	m2	22,34000	477,50	10 667,35	RTS 18/I	
115 998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	50,00000	90,00	4 500,00	RTS 18/I	
116 58581697AR	penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu; pro interiér i exteriér; tekutá	kg	8,00000	93,00	744,00	RTS 18/I	
117 585821389R	malta pro dlažby/obklady lepicí; C2T S1; pro interiér i exteriér, vlhké prostředí; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti mrazu, vlhkosti; barva šedá	kg	100,00000	13,30	1 330,00	RTS 18/I	
118 597813700R	obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	24,00000	290,00	6 960,00	RTS 18/I	
<b>Celkem za: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>27 764,58</b>		
<hr/>							
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>						
119 783224900R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emalováním, na vzduchu schnoucích	m2	2,00000	145,00	290,00	RTS 18/I	
<b>Celkem za: 783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>290,00</b>		
<hr/>							
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>						
120 784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	293,54400	28,50	8 395,36	RTS 18/I	
121 784111101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	298,00000	22,90	6 824,20	RTS 18/I	
<b>Celkem za: 784</b>	<b>Malby</b>				<b>15 219,56</b>		
<hr/>							
<b>Díl: 785</b>	<b>Tapety</b>						
122 785411800R00	Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m výšky do 3,8 m, papírových	m2	4,50000	33,90	152,55	RTS 18/I	
<b>Celkem za: 785</b>	<b>Tapety</b>				<b>152,55</b>		

## Položkový soupis

Stavba:	3536	HVĚZDOVÁ 6	List č. 13
Objekt:	36	Hvězdová 6	
Soupis:	15975	ČASTEČNÉ OPRAVY	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>					
123	210100001R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	36,00000	27,00	972,00	RTS 18/I
124	210100002R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm <sup>2</sup>	kus	7,00000	25,00	175,00	RTS 18/I
125	210110001R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení, jednopólový, řazení 1	kus	5,00000	128,00	640,00	RTS 18/I
126	210110004RT1 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače, střídavý, řazení 6	kus	2,00000	216,50	433,00	RTS 18/I
127	210111012RT2 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, průběžné zapojení, včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolikem 16A/250VAC	kus	15,00000	199,00	2 985,00	RTS 18/I
128	210120401R00 Ústrojí jističí vzduchový jistič včetně zapojení jednopólový do 25 A, , bez krytu	kus	12,00000	78,20	938,40	RTS 18/I
129	210120803R00 Ústrojí jističí Chránič proudový dvoupólový do 40 A	kus	1,00000	180,00	180,00	RTS 18/I
130	210190012R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice osazení plastových rozvodnic, , SP, SD do výklenku	kus	1,00000	412,00	412,00	RTS 18/I
131	210200013R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo žárovkové, 60 W, stropní plastové rovné	kus	1,00000	220,00	220,00	RTS 18/I
132	210290751R00 Montáž montáž spotřebičů motorických s usazením a upevněním na stávající nosnou konstrukci nebo podklad, vyrovnání řemene a vyvážení, bez zapojení, vodič do 6 mm <sup>2</sup> , do 1,5 kW	kus	1,00000	150,00	150,00	RTS 18/I
133	210810045RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm <sup>2</sup> , pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	35,00000	54,10	1 893,50	RTS 18/I
134	210810046RT3 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 2,5 mm <sup>2</sup> , pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	160,00000	62,20	9 952,00	RTS 18/I
135	210810048RT3 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 žíly 6 až 16 mm, volně uložený včetně dodávky kabelu CYKY 3 x 16 mm <sup>2</sup>	m	9,00000	215,00	1 935,00	RTS 18/I
<b>Celkem za: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>20 885,90</b>	
<b>Díl: M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>					
136	220260020R00 Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	22,00000	150,00	3 300,00	RTS 18/I
137	220260022R00 Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	8,00000	150,00	1 200,00	RTS 18/I
138	222260605R00 Lišta vkladací LV 40x20, na úchyty,bočky,zavičkování	m	6,00000	82,70	496,20	RTS 18/I
139	Revizní zpráva		1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní
140	Hzs-nezměnitelné práce - úprava rozvaděče, Úprava stávajícího rozvaděče	h	10,00000	419,50	4 195,00	Vlastní
141	34111032R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plně holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm <sup>2</sup> ; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm <sup>2</sup> ; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	35,00000	12,50	437,50	RTS 18/I
142	34111036R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plně holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm <sup>2</sup> ; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm <sup>2</sup> ; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	160,00000	20,10	3 216,00	RTS 18/I
143	34111048R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plně holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x6mm <sup>2</sup> ; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 6,0 mm <sup>2</sup> ; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	9,00000	63,00	567,00	RTS 18/I
144	34535400R strojek pro jednopólový spínač; řazení 1, 1So; 10AX, 250VAC	kus	5,00000	149,00	745,00	RTS 18/I

## Položkový soupis

Stavba:	3536	HVĚZDOVÁ 6	List č. 14
Objekt:	36	Hvězdová 6	
Soupis:	15975	ČÁSTEČNĚ OPRAVY	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Cen.soust.
145	34535444R strojek pro spínač střídavý; řazení 6, 6So; 10AX, 250VAC	kus	2,00000	95,70	191,40	RTS 18/I
146	34536490R kryt spínače; jednoduchý; pro pro spínače řazení 1,6,7,1/0	kus	7,00000	34,30	240,10	RTS 18/I
147	34536700R rámeček pro elektroinst. přístroje (zásuvky a spínače); jednonásobný	kus	22,00000	21,60	475,20	RTS 18/I
148	34551618R zásuvka kompletní, dvojnásobná s ochrannými koříčky; řazení 2x(2P+PE); 16A, 250 VAC	kus	15,00000	190,00	2 850,00	RTS 18/I
149	34572120R lišta elektroinstalační vkladací; mat. PVC samozhášivý; Š x V 40 x 20 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	6,00000	35,00	210,00	RTS 18/I
150	34818211R svítidlo bytové 1 x kompaktní zářivka 9/11 W; hlavní části svítidla dva výšisky z PC, ochranný kryt je z PMMA; napěťová soustava 230 V, 50 Hz; IP 20; patice G 23; použití: osvětlování obytných a vedlejších místností, bytů a společenských místností	kus	6,00000	383,50	2 301,00	RTS 18/I
151	35443122R svorka zemnicí páska-drát; provedení měď	kus	1,00000	146,50	146,50	RTS 18/I
152	357161631R rozvodnice bytová; nástěnná; termoplast samozhášivý; sestavení z svorkové bloky rozdělené na P E a N, zasunovací kovové přístr.U lišty, popis. tabučky, záslepky; barva šedá; otevírání dveří vlevo nebo vpravo; provedení dveří průhledné; počet řad 1; max.počet modulů v řadě 1 x 13; PE + N; osazené přístroje max.63 A, 520 V; IP55	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 17/I
153	35822109R jistič modulární do 63A; jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů 1; tepl.okolí -30 do +55 °C; IP 20	kus	2,00000	190,00	380,00	RTS 16/I
154	35822111R jistič modulární do 63A; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; tepl.okolí -30 do +55 °C; IP 20	kus	10,00000	245,00	2 450,00	RTS 16/I
155	35889013.AR chránič proudový; typ AC; jmen.proud 40,00 A; počet pólů 4; jmen.reziduální proud 300 mA; IP 20; tepl.okolí -5 do +45 °C	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00	RTS 16/I
156	429148041R ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 100 mm; s automat.zaluzií, kulíčk.ložisky, bez zpětné klapky, s čas.doběhem 2-30 min; výkon 20 W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 128 m3/h; teplota do 40 °C; otáčky 2 300,0 ot/řmin; akustický tlak 37 dB (A); IP 24	kus	1,00000	1 480,00	1 480,00	RTS 18/I
<b>Celkem za: M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>30 330,90</b>	

Dř:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
157	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	4,45782	548,00	2 442,89 RTS 18/I
158	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	4,45782	194,50	867,05 RTS 18/I
159	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	66,86735	15,60	1 043,13 RTS 18/I
160	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	8,91565	257,00	2 291,32 RTS 18/I
161	979999999R00	Poplatek za skládku sutí s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	4,45782	600,00	2 674,69 RTS 18/I
162	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhuštění s hrubým urovnáním,	t	4,45782	10,36	46,18 RTS 18/I
163		Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	8,91565	261,50	2 331,44 Vlastní
<b>Celkem za: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>11 696,70</b>